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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71423002C

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit ECO BLOOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Spiro 
Moisiu, Pallati Vila Park,  Kati 1/7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e mjedIsit ekspertIza miedisore, 

auditim mjedisor dhe raporte periodike monitorimi, 
vleresime ne ndikimet ne mjedis,projekte rehabiiitimi 
mjedisor dhe plane menaxhimi mjedisor. Sherbime te 
ndryshme: auditim , inspektim, konsulence, verifikim ne 
terren, vleresim, projektim, zbatim. Planifikim i rnenaxhimit 
te mbetjeve.
Arjola Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2017                Deri: 27/09/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Arjola hoxha ka te drejte vetem firmosjen e 
Raporteve te Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis dhe Lejeve 
Mjedisore ne shoqerine ECO BLOOM.
Eni Manxhari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2017                Deri: 19/09/2018
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EniManxhari



2

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ECO BLOOM
Telefon: 0692870584  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-163420-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172779-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
24.02.2017, ku është vendosur: Largimin e administratorit të shoqërisë, Z.Eni Manxhari. 
Emërimin e Z.Ilir Robo si administrator të ri të shoqërisë për një afat 1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Robo")                      Nga data "24/02/2017             
Ne daten "24/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Eni Manxhari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471573-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.09.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eni Manxhari")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5676E9CF-945D-4234-9D93-D4992201F761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78967ECF-295A-48CE-B4F0-E03D6D0D77BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF548005-33EC-4458-B8E1-16E9391CE783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561FFA8F-9987-4C90-A2E6-E21DBE8C2818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561FFA8F-9987-4C90-A2E6-E21DBE8C2818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94871FF-6379-4FB2-9AFE-FE631B8F1B7F
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"19/09/2017             Ne daten "19/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Ilir Robo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489825-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.09.2017 per 
shtimin e znj. Arjola Hoxha si administratore pa asnje kuote dhe vetem me te drejte 
firmosjen e Raporteve te Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis dhe Lejeve mjedisore per 
shoqerine “ECO BLOOM”shpk per nje afat te pacaktuar kohor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjola Hoxha")                      Nga data 
"27/09/2017             Ne daten "27/09/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503640-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 06.10.2017  të Ortakut të 
Vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 06.10.2017– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAE9E3F-F426-429C-940C-11C8ACB55FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAE9E3F-F426-429C-940C-11C8ACB55FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA80B3C6-1844-4A3E-A51E-9F91C8D58BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E47DE3-3202-4D78-98BA-2B9429386334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E47DE3-3202-4D78-98BA-2B9429386334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DA0FAA-1A72-411B-9B41-C5F8997BBFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0804DF6-7E8F-41C6-AD1C-2838C24355BF

